



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

04.08.2025

ПРИКАЗ

№ П-510

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

A12522



БҰЙРЫҚ

04.08.2025

ПРИКАЗ

№ ТТ-510

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-510

от 04.08.2025г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.963	товары	КЛЮЧ 7811-0506 1 X9 (11*13) гаечный кольцевой двусторонний коленчатый ГОСТ2906-80	ШТ	6,00	1 450,00	8 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.965	товары	КЛЮЧ 7812-0373 (4) X9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	6 100,00	6 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.966	товары	КЛЮЧ 7812-0375 (6) X9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	6 300,00	6 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.967	товары	КЛЮЧ 7812-0376 (8) X9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	6 500,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.968	товары	КЛЮЧ 7812-0377 (10) X9 для винтов с внутренним шестигранником ГОСТ11737-93	ШТ	1,00	7 000,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.972	товары	КЛЮЧ 7813-0004 (№4) трубный рычажный ГОСТ18981-73	ШТ	2,00	12 656,00	25 312,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.119	услуги	Услуга по реализации тепловой энергии	УСЛУГА	1,00	12 950 415,13	12 950 415,13	из одного источника	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.2099	товары	ПЛАКАТ Безопасность работ в газовом хозяйстве (А2 ламинированный 5 листов)	КОМП	5,00	35000,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2100	товары	ПЛАКАТ Первая медицинская помощь в чрезвычайных ситуациях А3 ламинированный 3 листа	КОМП	5,00	11800,00	59 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2101	товары	0554 3385-комплект запасных пылевых фильтров для рукоятки зонда (10 шт)	К-Т	1,00	55 300,00	55 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2102	товары	Конденсатор К 50-35 1500мкФ 25В	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2103	товары	Конденсатор К 50-35 220мкФ 25В	ШТ	10,00	100,00	1 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2104	товары	Разъем RJ-11 6P2C (коннектор)	ШТ	200,00	60,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2105	товары	Разъем RJ-45 8P8C (коннектор)	ШТ	100,00	80,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2106	товары	Разъем RJ9 4P4C телефонный (коннектор)	ШТ	200,00	60,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2107	товары	Светодиод SMD 5630 3.3-3.6V 3000-3500К 40-45LM	ШТ	100,00	130,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2108	товары	Термостат KSD-301-120NC	ШТ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2109	товары	Транзистор G4PH50U	ШТ	4,00	8 200,00	32 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2110	товары	Фотодиод ФД-265А	ШТ	20,00	4 800,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2111	товары	ПОДШИПНИК 70-42415 КМ	ШТ	2,00	31 250,00	62 500,00	Конкурс	в течение года
1.2112	товары	ПОДШИПНИК 70-32315К1М	ШТ	2,00	16 875,00	33 750,00	Конкурс	в течение года
1.2113	товары	ПОДШИПНИК 70-42612КМ	ШТ	2,00	19 464,29	38 928,58	Конкурс	в течение года
1.2114	товары	ПОДШИПНИК 70-32417М	ШТ	2,00	17 857,14	35 714,28	Конкурс	в течение года
1.2115	товары	ПОДШИПНИК 70-32612К	ШТ	2,00	55 357,14	110 714,28	Конкурс	в течение года
1.2116	товары	ПОДШИПНИК 2224КМ	ШТ	2,00	16 071,43	32 142,86	Конкурс	в течение года
1.2117	товары	ПОДШИПНИК 213	ШТ	2,00	29 642,86	59 285,72	Конкурс	в течение года
1.2118	товары	ПОДШИПНИК 70-42314 КМ	ШТ	2,00	4 285,71	8 571,42	Конкурс	в течение года
1.2119	товары	КРУГ В1-НД-55 ст3 г/к	ТН	0,03	455 000,00	13 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2120	товары	КРУГ В1-НД-100 ст40Х г/к	ТН	0,10	520 000,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2121	товары	КРУГ В1-НД-14 ст3 г/к	ТН	0,15	442 000,00	66 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2122	товары	КРУГ В1-НД-16 ст3 г/к	ТН	0,15	442000,00	66 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2123	товары	КРУГ Б1-НД-30 ст40Х г/к	ТН	0,80	520 000,00	416 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2124	товары	КРУГ Б1-НД-32 ст35 г/к круглая	ТН	1,26	455 000,00	573 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2125	товары	КРУГ В1-НД-25 ст3 г/к	ТН	0,19	442 000,00	83 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.2126	товары	КРУГ В1-НД-45 ст3 г/к	ТН	0,60	442 000,00	265 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2127	товары	КРУГ В1-НД-60 ст35 г/к	ТН	0,15	461 500,00	69 225,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2128	товары	КРУГ В1-НД-20 ст3 г/к	ТН	0,36	442 000,00	159 120,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2129	товары	КРУГ В1-НД-80 ст40Х г/к	ТН	0,20	520 000,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2130	товары	КРУГ В1-НД-90 ст45 г/к	ТН	0,20	487 500,00	97 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2131	товары	КРУГ В1-НД-50 ст45 г/к	ТН	0,20	455 000,00	91 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2132	товары	КРУГ В1-НД-60 ст45 г/к	ТН	0,25	455 000,00	113 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2133	товары	КРУГ В1-НД-80 ст45 г/к	ТН	0,25	481 000,00	120 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2134	товары	КРУГ В1-НД-30 ст12Х18Н10Т г/к	ТН	0,09	3 640 000,00	327 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2135	товары	КРУГ В1-НД-20 ст12Х18Н10Т г/к	ТН	0,04	3 640 000,00	145 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2136	товары	ПРОВОЛОКА 3.0-О-Ч	КГ	50,00	1 304,40	65 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2137	товары	ПРОВОЛОКА 1.2 С-II	КГ	40,00	1 304,40	52 176,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2138	товары	Емкость -контейнер для сбора острого инструментария, (класс "Б" емкостью 0,5 л.)	ШТ	5,00	225,00	1 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2139	товары	Емкость -контейнер для сбора острого инструментария, (класс "Б" емкостью 1,0 л.)	ШТ	5,00	255,00	1 275,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2140	товары	Емкость -контейнер для сбора острого инструментария, (класс "Б" емкостью 3,0 л.)	ШТ	5,00	405,00	2 025,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2141	товары	Пакет для сбора и хранения медотходов (размер 300*330 мм)	ШТ	100,00	9,00	900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2142	товары	Пакет для сбора и хранения мед отходов (размер 700*800мм)	ШТ	100,00	36,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2143	товары	Пакет для сбора и хранения мед.отходов (размер 700*1100мм)	ШТ	400,00	45,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2144	товары	КБУ гофрокороб (емкостью 5л, класс "Б"	ШТ	122,00	138,50	16 897,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2145	товары	Бак для сбора, хранения и перемещения мед.отходов на 12 л "Б" (желтый)	ШТ	2,00	2 590,00	5 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2146	товары	Бак для сбора, хранения и перемещения мед.отходов на 20 л, класс "Б" (желтый)	ШТ	3,00	4 420,00	13 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2147	товары	Тележка-стойка для перемещения пакетов с мед.отходами	ШТ	1,00	49 750,00	49 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2148	товары	Щеткодержатель ДРПС1 20*32 (ДБУ) L=117 мм	ШТ	100,00	8 100,00	810 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

А.А. Казановский

